
“Yol hərəkəti haqqında”, “Sosial sığorta haqqında”, “Tibbi sığorta haqqında”, 

“İşsizlikdən sığorta haqqında”, “Məşğulluq haqqında”, “Dövlət rüsumu haqqında”, 

“Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında”, “Ətraf mühitin mühafizəsi 

haqqında”, “Baytarlıq haqqında”, “Fitosanitar nəzarəti haqqında” və “Yeyinti 

məhsulları haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında və Azərbaycan 

Respublikasının 2009-cu il 4 dekabr tarixli 930-IIIQ nömrəli Qanunu ilə təsdiq 

edilmiş “Miqrasiya orqanlarında qulluq keçmə haqqında Əsasnamə”də dəyişiklik 

edilməsi barədə 

  

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

  

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikasının 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci, 15-ci, 16-cı, 19-cu, 20-ci, 23-cü və 27-

ci bəndlərini rəhbər tutaraq qərara alır: 

Maddə 1. “Yol hərəkəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 9, maddə 564; 2001, № 5, 

maddə 298, № 11, maddələr 676, 698; 2002, № 1, maddə 9, № 8, maddə 463; 2003, № 8, 

maddə 424; 2004, № 2, maddə 57, № 11, maddə 901; 2005, № 4, maddə 277, № 10, maddə 

874, № 11, maddə 993; 2006, № 12, maddə 1027; 2007, № 6, maddə 560, № 11, maddələr 

1053, 1091; 2008, № 2, maddə 49, № 6, maddələr 453, 463, № 7, maddə 602; 2009, № 2, 

maddə 47, № 4, maddə 210, № 12, maddə 948; 2010, № 7, maddə 598; 2011, № 2, maddə 

71, № 4, maddə 255, № 6, maddə 469, № 12, maddə 1097; 2012, № 5, maddə 402, № 7, 

maddə 671; 2013, № 4, maddələr 362, 363, № 7, maddə 795, № 11, maddələr 1295, 1298; 

2014, № 4, maddələr 343, 346, № 5, maddə 467, № 11, maddə 1352; 2015, № 1, maddə 2, 

№ 2, maddələr 76, 79, 105, № 5, maddə 502, № 6, maddə 686, № 11, maddələr 1256, 1276; 

2016, № 11, maddələr 1758, 1784, 1795, № 12, maddə 1993; 2017, № 2, maddələr 138, 150, 

№ 5, maddə 727, № 8, maddə 1507, № 10, maddə 1774, № 12 (I kitab), maddə 2215; 2018, 

№ 2, maddələr 143, 157, № 4, maddə 645, № 6, maddələr 1165, 1192, № 7 (I kitab), 

maddələr 1432, 1436, 1439; 2019, № 1, maddə 46, № 6, maddə 997, № 7, maddə 1183, № 

8, maddə 1376) 23-cü maddəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 2-ci hissənin birinci cümləsində birinci halda “müvafiq icra hakimiyyəti 

orqanının müəyyən etdiyi orqanlarının (qurumlarının)” sözləri “müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun)” sözləri ilə, “vəsaitlər 

müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanların (qurumların) hesablarına 

köçürülür” sözləri “vəsaitin 93 faizi müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi 

orqanın (qurumun) hesabına, 7 faizi isə dövlət büdcəsinə köçürülür” sözləri ilə, ikinci 

cümləsində isə “Bu vəsaitlərin bölgüsü və onlardan” sözləri “Bu vəsaitdən” sözləri ilə 

əvəz edilsin; 

http://e-qanun.az/framework/3423


1.2. 3-cü hissədən “subyektlər tərəfindən” sözləri çıxarılsın. 

Maddə 2. “Sosial sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 5, maddə 348; 1999, № 

11, maddə 609; 2000, № 11, maddə 776; 2001, № 9, maddə 576, № 12, maddələr 733, 736; 

2002, № 12, maddə 706; 2004, № 7, maddə 505, № 12, maddə 976; 2005, № 1, maddə 2, № 

12, maddə 1082; 2006, № 11, maddə 923, № 12, maddə 1018; 2007, № 1, maddə 4, № 12, 

maddə 1193; 2008, № 2, maddə 49, № 4, maddə 254, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602; 

2009, № 12, maddə 970; 2010, № 4, maddə 276, № 11, maddə 949; 2011, № 10, maddə 883; 

2013, № 11, maddə 1284, № 12, maddə 1487; 2014, № 10, maddə 1171; 2016, № 4, maddə 

657, № 6, maddə 971; 2017, № 3, maddə 336, № 7, maddə 1279; 2018, № 3, maddələr 369, 

396, № 5, maddələr 870, 894, № 12 (I kitab), maddə 2502; 2019, № 1, maddə 35, № 3, 

maddə 380) 20-ci maddəsinin ikinci hissəsinin birinci cümləsində “tətbiq edilən” 

sözlərindən sonra “və bu Qanunun 19.1-ci maddəsində nəzərdə tutulan fonda daxil olan” 

sözləri və “hesabına” sözündən sonra “, 7 faizi isə dövlət büdcəsinə” sözləri əlavə edilsin, 

habelə həmin cümlədə “50” rəqəmləri “43” rəqəmləri ilə, “30” rəqəmləri “23” rəqəmləri 

ilə əvəz edilsin. 

Maddə 3. “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, maddə 4; 2001, № 3, 

maddə 141; 2007, № 12, maddə 1212; 2008, № 11, maddə 960; 2014, № 4, maddə 331; 2015, 

№ 4, maddə 352; 2016, № 3, maddə 419; 2018, № 4, maddə 651; 2019, № 1, maddələr 36, 

47, № 12, maddə 1904) 15-9.2-ci maddəsində “50” rəqəmləri “43” rəqəmləri ilə, 

“30” rəqəmləri “23” rəqəmləri ilə əvəz edilsin və həmin maddəyə “hesabına” sözündən 

sonra “, 7 faizi isə dövlət büdcəsinə” sözləri əlavə edilsin. 

Maddə 4. “İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 8, maddə 1514; 2018, № 

12 (I kitab), maddə 2503; 2019, № 3, maddə 381, № 8, maddə 1382) 23-cü maddəsində 

aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

4.1. adında “Müvafiq icra hakimiyyəti orqanı” sözləri “Müvafiq icra hakimiyyəti 

orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

4.2. birinci cümlə üzrə: 

4.2.1. “müvafiq icra hakimiyyəti orqanı” sözləri “müvafiq icra hakimiyyəti 

orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

4.2.2. “tətbiq edilən” sözlərindən sonra “və bu Qanunun 20.1-ci maddəsində nəzərdə 

tutulan fonda daxil olan” sözləri əlavə edilsin; 

4.2.3. “50” rəqəmləri “43” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

4.2.4. hər iki halda “orqanlarının” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqanın 

(qurumun)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

http://e-qanun.az/framework/3813
http://e-qanun.az/framework/80
http://e-qanun.az/framework/36310


4.2.5. “hesablarına” sözü “hesabına, 7 faizi isə dövlət büdcəsinə” sözləri ilə əvəz 

edilsin; 

4.3. ikinci cümlədə “Bu vəsaitlərin bölgüsü və onlardan” sözləri “Bu vəsaitdən” 

sözləri ilə və “müvafiq icra hakimiyyəti orqanı” sözləri “müvafiq icra hakimiyyəti 

orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Maddə 5. “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 8, maddə 1669; 2019, № 

1, maddə 35, № 3, maddə 381, № 12, maddə 1892; 2020, № 1, maddə 1) 33.2-ci maddəsində 

aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

5.1. birinci cümlədə “25” rəqəmləri “18” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

5.2. hər iki halda “orqanların (qurumların)” sözləri “orqanın (qurumun)” sözləri ilə 

əvəz edilsin; 

5.3. “hesablarına” sözü “hesabına” sözü ilə əvəz edilsin; 

5.4. ikinci cümlədə “Bu vəsaitlərin bölgüsü və onlardan” sözləri “Bu vəsaitdən” 

sözləri ilə əvəz edilsin. 

Maddə 6. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 12, maddə 740; 2002, № 

12, maddə 706; 2003, № 1, maddə 23, № 8, maddə 428, № 12 (I kitab), maddələr 676, 698; 

2005, № 1, maddə 1, № 6, maddə 462, № 8, maddə 684, № 10, maddələr 873, 905, № 12, 

maddə 1083; 2006, № 3, maddələr 223, 225, № 6, maddə 481, № 12, maddələr 1015, 1029; 

2007, № 2, maddə 80, № 12, maddə 1203; 2008, № 3, maddə 158, № 6, maddə 462, № 7, 

maddə 602, № 12, maddə 1047; 2009, № 1, maddə 5, № 2, maddə 56, № 3, maddə 160, № 

7, maddə 519, № 12, maddə 947; 2010, № 4, maddə 276, № 6, maddə 485, № 10, maddə 

840, № 11, maddə 939; 2011, № 1, maddə 12, № 4, maddələr 245, 264, № 11, maddə 985, 

№ 12, maddə 1100; 2012, № 1, maddə 4, № 6, maddələr 508, 518, № 7, maddə 646, № 10, 

maddə 947, № 12, maddələr 1216, 1227, 1229; 2013, № 3, maddə 213, № 5, maddə 474, № 

11, maddələr 1269, 1279, 1299, 1301, 1308, № 12, maddələr 1485, 1504; 2014, № 1, maddə 

6, № 5, maddə 468, № 6, maddələr 603, 605, № 7, maddələr 774, 780, № 11, maddələr 

1345, 1370; 2015, № 12, maddə 1432; 2016, № 1, maddələr 15, 36, № 4, maddə 630, № 5, 

maddə 849, № 6, maddə 1014, № 10, maddə 1605, № 11, maddələr 1753, 1776, 1780, 1790, 

№ 12, maddələr 2006, 2051; 2017, № 3, maddələr 337, 341, № 5, maddə 742, № 6, maddə 

1028, № 7, maddə 1308, № 8, maddə 1506, № 12 (I kitab), maddə 2265; 2018, № 3, maddə 

405, № 4, maddələr 639, 647, № 6, maddələr 1186, 1194, № 7 (I kitab), maddələr 1415, 

1444, № 8, maddə 1675, № 12 (I kitab), maddə 2489; 2019, № 1, maddə 45, № 4, maddələr 

571, 596, № 5, maddə 797, № 7, maddələr 1176, 1181, 1190, 1192, № 8, maddə 1371, № 11, 

maddələr 1681, 1694) 4-cü maddəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

6.1. 4.1-ci maddədə “25” rəqəmləri “18” rəqəmləri ilə və “qurumların” sözü “orqanın 

(qurumun)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

http://e-qanun.az/framework/39846
http://e-qanun.az/framework/2860


6.2. 4.1-1-ci maddə üzrə: 

6.2.1. hər iki halda “orqanının” sözündən sonra “müəyyən etdiyi orqanın 

(qurumun)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

6.2.2. “50” rəqəmləri “43” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

6.2.3. hər iki halda “müvafiq icra hakimiyyəti orqanlarının” sözləri “müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

6.2.4. “hesablarına” sözü “hesabına” sözü ilə əvəz edilsin; 

6.3. 4.1-2-ci maddədə “50” rəqəmləri “43” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

6.4. 4.1-3-cü maddədə “30” rəqəmləri “23” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

6.5. 4.1-4-cü maddədə “30” rəqəmləri “23” rəqəmləri ilə əvəz edilsin və həmin 

maddəyə “hesabına” sözündən sonra “, 7 faizi dövlət büdcəsinə” sözləri əlavə edilsin; 

6.6. 4.1-5-ci maddədə “vəsaitlərin bölgüsü və onlardan” sözləri “vəsaitlərdən” sözü 

ilə əvəz edilsin. 

Maddə 7. “Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 6, maddə 

497; 1999, № 5, maddə 285; 2001, № 3, maddələr 141, 142, 143, 144, №11, maddələr 672, 

687, 693; 2002, № 5, maddələr 240, 244, № 6, maddə 328;2003, № 6, maddə 256; 2004, № 

4, maddə 199, № 6, maddə 396, № 7, maddə 507; 2006, № 2, maddə 66, № 12, maddə 

1028; 2007, № 6, maddə 560, №11, maddə 1052, № 12, maddə 1197; 2008, № 7, maddə 

602; 2009, № 2, maddə 46, № 12, maddə 949; 2010, № 11, maddə 962; 2011, № 2, maddələr 

70, 71, № 7, maddə 616; 2012, № 6, maddə 510; 2013, № 11, maddələr 1285, 1305, 1316; 

2015, № 2, maddə 104, № 4, maddə 345, № 6, maddə 681; 2016, № 2, maddə 189, № 4, 

maddə 658; 2017, № 6, maddə 1060, № 7, maddə 1262; 2019, № 2, maddə 180, № 9, maddə 

1484) 56-cı maddəsinin altıncı hissəsində “25” rəqəmləri “18” rəqəmləri ilə əvəz edilsin. 

Maddə 8. “Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 8, maddə 

472; 2001, № 3, maddə 148; 2002, № 5, maddə 238; 2003, № 4, maddə 178; 2004, № 2, 

maddə 57, № 4, maddə 201; 2008, № 2, maddə 47; 2009, № 10, maddə 769; 2013, № 3, 

maddə 209; 2014, № 4, maddə 338, № 10, maddə 1152; 2016, № 12, maddə 2011; 2017, № 

2, maddə 142, № 6, maddə 1013; 2018, № 7 (I kitab), maddə 1398; 2019, № 1, maddə 20) 

27-ci maddəsinə aşağıdakı məzmunda 4-cü hissə əlavə edilsin: 

“4. Ətraf mühitin mühafizəsi üzrə dövlət fonduna daxil olan vəsaitin 7 faizi dövlət 

büdcəsinə köçürülür.”. 

Maddə 9. “Baytarlıq haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 8, maddə 682; 2007, № 

12, maddə 1218; 2008, № 2, maddə 49, № 5, maddə 344; 2009, № 12, maddələr 948, 968; 

2014, № 10, maddə 1151; 2018, № 4, maddə 640, № 12 (I kitab), maddə 2490, № 6, maddə 

995, № 8, maddə 1630) 39.4-cü maddəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

http://e-qanun.az/framework/4078
http://e-qanun.az/framework/3852
http://e-qanun.az/framework/10691


9.1. birinci cümlədə “50” rəqəmləri “43” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

9.2. ikinci cümlədə “vəsaitlərin bölgüsü və onlardan” sözləri “vəsaitlərdən” sözü ilə 

əvəz edilsin. 

Maddə 10. “Fitosanitar nəzarəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 8, maddə 

655; 2007, № 6, maddə 595; 2009, № 12, maddələr 948, 954, 968; 2011, № 2, maddə 71; 

2014, № 10, maddə 1150; 2016, № 6, maddə 1013; 2017, № 5, maddə 713; 2018, № 4, maddə 

641, № 12 (I kitab), maddə 2491; 2019, № 5, maddə 813) 34.5-ci maddəsində aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

10.1. birinci cümlədə “50” rəqəmləri “43” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

10.2. ikinci cümlədə “vəsaitlərin bölgüsü və onlardan” sözləri “vəsaitlərdən” sözü 

ilə əvəz edilsin. 

Maddə 11. “Yeyinti məhsulları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, maddə 8; 2001, № 12, 

maddə 736; 2003, № 1, maddə 7; 2004, № 1, maddə 6; 2007, № 6, maddə 560; 2009, № 2, 

maddələr 49, 55; 2011, № 4, maddə 257; 2013, № 11, maddə 1290; 2014, № 11, maddə 1365; 

2015, № 11, maddə 1252; 2017, № 5, maddələr 718, 747; 2018, № 4, maddə 642, № 12 (II 

kitab), maddə 2492; 2019, № 6, maddələr 993, 995, №8, maddə 1383) 8-ci maddəsinin 

beşinci hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

11.1. birinci cümlədə “50” rəqəmləri “43” rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

11.2. ikinci cümlədə “vəsaitlərin bölgüsü və onlardan” sözləri “vəsaitlərdən” sözü 

ilə əvəz edilsin. 

Maddə 12. Azərbaycan Respublikasının 2009-cu il 4 dekabr tarixli 930-IIIQ 

nömrəli Qanunu (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 12, 

maddə 972; 2010, № 4, maddə 273, № 5, maddə 385; 2011, № 4, maddə 271; 2012, № 5, 

maddə 412, № 11, maddələr 1042, 1050; 2013, № 3, maddə 228, № 12, maddə 1468; 2016, 

№ 6, maddə 985; 2017, № 7, maddə 1256, № 8, maddə 1508, № 12 (I kitab), maddə 2206; 

2018, № 3, maddə 391, № 12 (I kitab), maddə 2474) ilə təsdiq edilmiş “Miqrasiya 

orqanlarında qulluq keçmə haqqında Əsasnamə”nin 90-1-ci maddəsində aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

12.1. birinci cümlədə “25 faizi müvafiq icra hakimiyyəti orqanlarının” sözləri “18 

faizi müvafiq icra hakimiyyəti orqanının” sözləri ilə və “orqanlarının hesablarına” sözləri 

“orqanının hesabına” sözləri ilə əvəz edilsin; 

12.2. ikinci cümlədə “vəsaitlərin bölgüsü və onlardan” sözləri “vəsaitlərdən” sözü 

ilə əvəz edilsin. 

Maddə 13. Bu Qanun 2020-ci il aprelin 1-dən tətbiq edilir. 
  

İlham ƏLİYEV, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

http://e-qanun.az/framework/12384
http://e-qanun.az/framework/98
http://e-qanun.az/framework/18953
http://e-qanun.az/framework/18953


  
Bakı şəhəri, 1 may 2020-ci il 
               № 71-VIQD 
 


